me,d«i/a

2-wegs | Input: 1x S/PDIF (RCA) Female / 1x TosLink Female | Output:
2x RCA Female | Manueel | Zwart

Productspecificaties
Richting van data overdracht
Kleur

Materiaal

Stroomkabel zijde A

Type stroombron

Lengte stroomkabel
Stroomverbruik in standby-modus
Breedte

Ingangsstroom

Power on LED-indicator

Aan / uit-schakelaar
Type apparaat

Ondersteunde bitrates

Ondersteunde formaten
Controlerende methode

Input

Output

Hoogte

Apparaat stroominput

Lengte

Diepte

Stroomkabel zijde B
Stroomverbruik indien ingeschakeld
Gewicht

Ingangsvoltage

Verpakkingsinformatie

2-wegs Merk Nedis

Zwart Ordercode ACON2509BK

ABS EAN-nummer: 5412810327461

UsB Verpakking Giftbox with eurolock

USB Gevoed Inhoud verpakking Audio-omvormer

LU DC-naar-USB-voedingskabel van 1,5
1.0W m

57.0 mm Snelstartgids

0.6A

Ja Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
Ja 1 40mm 110mm 115mm 105g
Digitale Audio- 100 405mm 205mm 575mm 11160¢g
Converter

44.1 kHz 24-bit

48 kHz 24-bit

96 kHz 24-bit

PCM

Manueel

1x TosLink Female
1x S/PDIF (RCA)
Female

2x RCA Female
23.0 mm
DC9x5,5mm
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84.0 mm

50.5 mm
DC9x5,5mm
20W

440g

5,0 VDC



https://Nedis.nl/ACON2509BK
https://Nedis.nl/ACON2509BK
https://Nedis.nl/ACON2509BK

